
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 2024/5294/ODRIM/030

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
I. Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Zastoupený: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
k podpisu pověřen: David Jedlinský, radní MČ Brno-sever
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:
č.ú.:

Zhotovitel: MENHIR projekt, s.r.o.
Identifikace: společnost zapsaná KS v Brně, oddíl C, vložka č. 19907
Sídlo: Lazaretní 610/11, 615 00 Brno
Zastoupený: Ing. Vítem Ševčíkem, jednatelem společnosti
IČO: 63470250
DIČ: CZ63470250
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
č.ú.:

Dne 13.12.2024 byla uzavřena smlouva o dílo mezi výše uvedenými smluvními stranami, která nabyla
účinnosti postupem dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění, dne 17.12.2024 (dále jen „smlouva“).
V souladu s postupem dle článků V odst. 5 a XVII smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 1 k této
smlouvě:

I. Článek II odst. 2 Rozsah díla se rozšiřuje o:
• Řešení zachycení tuků zařízením „LAPOL“ a jeho vhodné umístění
• Nové řešení zabezpečení objektu - EZS = Elektronický Zabezpečovací Systém

II. Článek IV. Termín a místo plnění, odstavec 2 se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

2. Dokumentace dle čl. II, odst. 3, bodu 3.1. této smlouvy v termínu do 140 kalendářních
dnů od účinnosti této smlouvy.

III. Článek V. Smluvní cena díla, odstavce 1 a 2 se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

1. Cena za řádně zhotovené a předané Dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je
cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena
pevná a činí:

473.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistasedmdesáttřitisíc korun českých)

99.330,- Kč DPH 21%

572.330,- Kč včetně DPH (slovy: pětsetsedmdesátdvatisícetřistatřicet korun českých)

2. Rozpis ceny:

Dokumentace dle čl. II. odst. 3, bodu 3.1.



273.000,- Kč (bez DPH) DPH 57.330,- Kč, cena včetně DPH 330.330,- Kč;

Výkon inženýrské činnosti dle čl II., odst. 3, bodu 3.2.
10.000,- Kč (bez DPH) DPH 2.100,- Kč, cena včetně DPH 12.100,- Kč;

Projektová dokumentace dle čl. II., odst. 3, bodu 3.3.
160.000,- Kč (bez DPH) DPH 33.600,- Kč, cena včetně DPH 193.600,- Kč;

Výkon autorského dozoru (AD) dle čl. II., odst. 3, bodu 3.4. (bude prováděn pouze v
případě, že dojde k realizaci stavby)
30.000, - Kč (bez DPH) DPH 6.300, - Kč, cena včetně DPH 36.300, - Kč;

IV. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. XIV odst. 1 písm. a) smlouvy se v souvislosti
s uzavřením dodatku č. 1 vzhledem ke změně termínu dokončení díla, neuplatní.

V. Ostatní ujednání, které tento Dodatek nemění, zůstávají v platnosti.

VI. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

VII. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat i elektronicky.

VIII.Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno v souladu s usnesením č.2 9/59.schůze RMČ Brno-
sever konané dne 19.06.2024, kterým byla schválena směrnice č.3/2024 Postup při zadávání
veřejných zakázek a vertikální spolupráci.

V Brně dne…… V Brně dne……

Za objednatele: za zhotovitele


